Rohre und Armaturen
TMH Hagenbucher AG · Friesstrasse 19 · CH-8050 Zurich · T 044 306 47 47 · F 044 306 47 57
info@hagenbucher.ch · www.hagenbucher.ch
Neue Länge 2600 mm
für Kurzrohr MS FZM
Neben der bisherigen Länge 1000 mm ist das Kurzrohr K9 mit FZM-
Beschichtung und Steckmuffe neu auch in der Länge 2600 mm erhältlich.
Verfügbar von DN 100-300.
En plus de la longueur 1000 disponible jusqu’à présent, le tuyau court K9
avec revêtement FZM à manchon à emboîtement existe désormais en
longueur 2600mm. Disponible du DN 100 au DN 300.
mit TYTON-Steckmuffen-Verbindung, aus duktilem Gusseisen
innen: Zementmörtel-Auskleidung (ZMA)
aussen: Zinküberzug mit Faserzementmörtel-Umhüllung (FZM)
Andere Längen sind auf Anfrage möglich. Lieferzeiten auf Anfrage.
Autres longueurs aussi possibles sur demande.
Délais de livraison sur demande.
Nouvelle longueur 2600 mm
pour tuyau court MS FZM
avec jonction à manchon à emboîtement TYTON, en fonte ductile
à l‘intérieur: garniture en mortier de ciment (ZMA)
à l‘extérieur: revêtement en zinc avec enveloppe en mortier de ciment fibreux (FZM)
Artikel-Nr. DN 1 Länge Gewicht Preis
No. Article
mm
Longueur
mm
Poids
kg
Prix
CHF/St/pc
F0100.000.4880 100 1000 32.0 332.00
F0125.000.4890 125 1000 50.2 399.00
F0150.000.4900 150 1000 48.0 533.00
F0200.000.4910 200 1000 62.2 550.00
F0250.000.4920 250 1000 89.4 991.00
F0300.000.4930 300 1000 110.6 1‘100.00
F0100.000.4885 100 2600 83.2 465.00
F0125.000.4895 125 2600 124.8 569.00
F0150.000.4905 150 2600 130.5 659.00
F0200.000.4915 200 2600 161.7 843.00
F0250.000.4925 250 2600 232.4 1‘152.00
F0300.000.4935 300 2600 287.6 1‘405.00